

Eickhoff & Co.
Emballagemaskiner A/S
Kastanievej 66
5230 Odense M
CVR-nr. 18449374

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Nørgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eickhoff & Co. Emballagemaskiner A/S
Kastanievej 66
5230 Odense M

CVR-nr.: 18449374

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mogens Kamstrup
Torben Nørgaard Hansen
Annette Nørgaard Hansen
Hans Nørgaard Hansen
Frederik Nørgaard Hansen
Trine Nørgaard Hansen

Direktion

Hans Nørgaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og agenturvirksomhed af emballagemaskiner og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på 1.464 t.kr. mod 1.123 t.kr. i foregående år.

Årets resultat er i overensstemmelse med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.497.711	2.177
Personaleomkostninger	1	(674.625)	(728)
Driftsresultat		1.823.086	1.449
Andre finansielle indtægter		69.836	40
Andre finansielle omkostninger		(310)	(8)
Resultat før skat		1.892.612	1.481
Skat af årets resultat	2	(428.373)	(358)
Årets resultat		1.464.239	1.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200
Overført resultat		64.239	(77)
		1.464.239	1.123

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger		330.710	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	330.710	0
Andre tilgodehavender		10.350	10
Finansielle anlægsaktiver		10.350	10
Anlægsaktiver		341.060	10
Fremstillede varer og handelsvarer		726.336	596
Varebeholdninger		726.336	596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.216.587	1.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.038.902	369
Udskudt skat	4	81.000	87
Andre tilgodehavender		274.466	194
Tilgodehavender		2.610.955	1.907
Likvide beholdninger		599.290	983
Omsætningsaktiver		3.936.581	3.486
Aktiver		4.277.641	3.496

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		78.766	15
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>1.200</u>
Egenkapital		<u>1.978.766</u>	<u>1.715</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.361.051	1.014
Skyldig selskabsskat		422.873	358
Anden gæld		<u>514.951</u>	<u>409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.298.875</u>	<u>1.781</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.298.875</u>	<u>1.781</u>
Passiver		<u>4.277.641</u>	<u>3.496</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.527	1.200.000	1.714.527
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	64.239	1.400.000	1.464.239
Egenkapital ultimo	500.000	78.766	1.400.000	1.978.766

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	625.222	592
Pensioner	28.800	115
Andre omkostninger til social sikring	20.603	21
	674.625	728
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	422.873	358
Ændring af udskudt skat	5.500	0
	428.373	358
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	118.861
Tilgange	330.710	0
Kostpris ultimo	330.710	118.861
Af- og nedskrivninger primo	0	(118.861)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(118.861)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	330.710	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	81.000	82
Materielle anlægsaktiver	0	5
	81.000	87

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende leasing af biler med samlet årlig ydelse på 149 t.kr., udløb 2017.
